
    
     INVITASJON TIL DOMMERSEMINAR 2010 
     17. – 18. april 2010 STAV GJESTEGÅRD, SKJETTTEN 
     med FEIF Dommer Elisabeth Jansen 
 
 
I kravene til NIHF for opprettholdelse av dommerstatus står det at alle dommere må 
delta på dommerseminar annet hvert år. I dommerutvalget ønsker vi selvfølgelig at 
så mange som mulig deltar hvert år. 
I og med at seminaret i fjor ble avlyst på grunn av få deltagere håper vi at vi fulltallige 
i år. 
 
SEMINARET 
Seminaret går av stabelen 17. – 18. april på Stav Gjestegård, Skjetten 
Stav Gjestegård ligger ca 20 min fra Gardermoen og 20 min fra Oslo. Det er 
bussforbindelse fra begge steder.  
 
Seminaret vil holdes lørdag og søndag, med start kl 10.00 lørdag og avslutning ikke 
senere enn kl 16.00 søndag. 
 
LEDER AV SEMINARET 
Dommerseminaret vil i år ledes av Elisabeth Jansen som er internasjonal FEIF 
dommer, instruktør og rytter. Elisabeth dømte blant annet Nordisk i Seljord for Island. 
 
PROGRAM 
Alt er ikke helt på plass i forhold til det faglige innholdet ennå, men vi lover at det skal 
bli et interessant og matnyttig seminar med variert program og at det skal bli noen 
utfordringer for alle. 
Vi sender ut detaljert program så fort det er klart. 
 
Vi prøver oss igjen og det vil bli dømt hester i praksis på seminaret. Den praktiske 
bedømmelsen vil skje på Stensrud islandshestgård der det finnes ovalbane. Stensrud 
ligger ca 10 min unna Stav Gjestegård. Vi ordner transport til og fra hotellet for de 
som trenger det. Den praktiske dømmingen vil foregå utendørs. 
  
PRAKTISKE OPPLYSNINGER 
Du kan velge om du vil bo på hotellet, skaffe alternativ overnatting eller bare delta på 
seminaret om du bor i nærheten. Om du ikke bor på hotellet har du kanskje lyst til å 
spise middag sammen med oss der lørdag kveld. Derfor har vi satt opp følgende 
alternativer: (Det er et begrenset antall enkeltrom) 
 
Alternativ Type Fra Til Pris 

1 Enkeltrom, per person Fredag Søndag Kr 2600,- 

2 Enkeltrom, per person Lørdag Søndag Kr 1950,- 

3 Dobbeltrom, per person Fredag Søndag Kr 2100,- 

4 Dobbeltrom, per person Lørdag Søndag Kr 1750,- 

5 Dagpakker med middag lørdag Lørdag Søndag Kr 1375,- 

6 Dagpakker Lørdag Søndag Kr 1075,- 
 



    
     INVITASJON TIL DOMMERSEMINAR 2010 
     17. – 18. april 2010 STAV GJESTEGÅRD, SKJETTTEN 
     med FEIF Dommer Elisabeth Jansen 
 
 
Alternativ 1 og 3 innholder overnatting med frokost på hotellet i enkelt eller 
dobbeltrom fra fredag til søndag, lunsj og middag lørdag, lunsj søndag og seminar 
med kaffepauser hvor den ene er med lett servering.  
Alternativ 2 og 4 innholder overnatting med frokost på hotellet i enkelt eller 
dobbeltrom fra lørdag til søndag, lunsj og middag lørdag, lunsj søndag, seminar med 
kaffepauser hvor den ene er med lett servering.  
Alternativ 5 innholder lunsj begge dager, middag på hotellet lørdag kveld, seminar 
med kaffepauser hvor den ene er med lett servering. Ikke overnatting på hotellet. 
Alternativ 6 innholder lunsj begge dager og seminar med kaffepauser hvor den ene 
er med lett servering. Ikke overnatting på hotellet. 
 
PÅMELDING OG BETALING 
Bruk vedlagt påmeldingsskjema og send det på e-post til hnymoen@furst.no eller per 
post til Hege Nymoen, Bråteveien 91a, 2013 Skjetten. 
 
Påmeldingsfrist og betalingsfrist er 13. februar.  
Påmeldingen er bindende. Dersom du melder deg av etter fristen må du betale for 
seminaret med utgangspunkt i din opprinnelige påmelding.  
Etter betalingsfristen må vi betale for alt som er bestilt. 
 
Etter 13. februar aksepteres kun avmelding mot fremleggelse av legeattest. Kopi av 
legeattesten skal være oss i hende senest 3 dager etter avmeldingen.  
 
Beløpet betales inn til NIHF ved Mette Sand, Sandvn. 5,1389 Heggedal på konto: 
2711 13 15472 Frist for innbetaling av deltageravgiften er 13. februar 
 
VIKTIG!  Vær snill og merk innbetalingen med Dommerseminar 2010 og hvilket 
alternativ som er valgt. 
 
Utvalg for dommere og utdanning ønsker alle hjertelig velkommen og håper mange 
av dere vil delta i år også. 
 
HUSK! Ta med deg FIPO og Guidelines – det er viktig… 
 
 
Vennlig hilsen 
Hege Nymoen 
Leder Utvalg for dommere og utdanning 
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